(جامع ترمذی کتاب البر والصلہ باب فی رحمة الیتیم حدیث نمبر 1840)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 8 جون 2006ء 11 جمادی الاول 1427 ہجری 8 احسان 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 124

حضور انور کا خطبہ جمعہ

جرمنی سے براہ راست

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بصرہ العزیز کا خطبہ جمعہ مورخہ 9 جون 2006ء کو
جرمنی سے پاکستانی وقت کے مطابق 00-5 بجے شام
براہ راست نشر کیا جائے گا۔ یہ خطبہ رات کو 50-8 پر
اور 10 جون کو صبح 05-2 اور 25-7 پر مکرر نشر ہو
گا۔